АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАИЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Еманжелинский муниципальный район

О внесении изменений в]
распоряжение администрации
Еманжелинского муниципального
района от 19.03.2020 № 250-р

В соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области от
25.03.2022 № 206-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства
Челябинской области от 18.03.2020 №146-рп»,

1. Внести в распоряжение администрации Еманжелинского
муниципального района от 19.03.2020 № 250-р «О внесении изменений в
распоряжение администрации Еманжелинского муниципального райе на»,
(03.04.2020 № 280-р, 28.10.2021 № 840-р, 08.11.2021 № 866-р) следующие
изменения, признав утратившими силу пункты 5-1, 15, 15-1, 16, 17-1.

2. Отделу организационной и контрольной работы администрации
Еманжелинского муниципального района (Арсюкова И.В) опубликовать
настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации
Еманжелинского муниципального района в информационной
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава Еманжелинского
муниципального района Е.В. Светлов